
NÁSTROJAŘ – 1 směna a firemní auto! #2327
 45 000 - 55 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Česká společnost Navařování laserem s.r.o. specializující se na opravy vstřikolisovacích forem, laserové
navařování, gravírování, leštění a tušírování právě hledá do svého tříčlenného týmu dalšího člena na pozici
NÁSTROJAŘE. Čeká Vás práce pouze na 1 směnu s flexibilní pracovní dobou, mzdové ohodnocení dle Vaší
praxe a zkušeností, po zapracování firemní automobil i k soukromým účelům a pestrá pracovní náplň.
Nezmeškejte příležitost pracovat pro společnost s více jak desetiletými zkušenostmi na trhu a zašlete nám
svůj životopis! Společnost se s Vámi již ráda spojí pro více informací.

Náplň práce
opravy a údržba vstřikolisovacích forem  
navařování a gravírování laserem  
leštění, tušírování a zapravování tvarových ploch na formách  
práce v dílenských prostorách v Hněvotíně a jednodenní výjezdy k zákazníkům (automotive
společnosti) převážně v rámci Olomouce a Prostějova s firemním automobilem 

Požadavky
vyučení ve strojírenském oboru  
zkušenosti s opravami a údržbou vstřikolisovacích forem  
ŘP sk. B  

Nabízíme
práce pouze na 1 směnu (flexibilní pracovní doba, Po-Pá, 8 hod.)  
prémie navíc ke mzdě  
příspěvek na dopravu a po zapracování firemní automobil i k soukromým účelům!  
firemní telefon i k soukromým účelům  
25 dní dovolené  
příspěvek na dopravu  
příspěvek na stravování  
moderní a čisté zázemí v Hněvotíně se šatnou, sprchami, kuchyňkou a dílnou  
zajímavá a pestrá pracovní náplň a další…  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Tato pracovní nabídka je také vhodná pro: Nástrojaře v automotive, Údržbáře forem, Servisní techniky apod.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


